

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Secretaria Municipal de Fazenda
Setor de Compras

Registro de Preços Presencial nº 02/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 200 PS2 MF JR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,52
Valor Final: 32,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:39:37 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Nilsson & Cia. Ltda.
Modelo: DN 200 PS2

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 300 PS2 MF JR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 38,70
Valor Final: 37,00
Valor Total: 18.500,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:39:46 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Nilsson & Cia. Ltda.
Modelo: DN 300 PS2

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 400 PS2 MF JR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 53,84
Valor Final: 52,50
Valor Total: 26.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:39:51 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Nilsson & Cia. Ltda.
Modelo: DN 400 PS2

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 600 PS2 MF JR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 94,65
Valor Final: 93,00
Valor Total: 46.500,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:39:55 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Nilsson & Cia. Ltda.
Modelo: DN 600 PS2

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 600 PA2 MF JR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 173,87
Valor Final: 170,00
Valor Total: 34.000,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:39:58 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Nilsson & Cia. Ltda.
Modelo: DN 600 PA2

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 800 PA2 MF JR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 293,73
Valor Final: 289,50
Valor Total: 57.900,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 12:40:02 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: TONIAL FERRAGEM, COMERCIO, PEÇAS DE CONCRETO EIRELI

Modelo:	DN 800 PA2
Item:	0007
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN 1000 PA2 MF JR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	390,80
Valor Final:	387,00
Valor Total:	19.350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 12:40:08 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	TONIAL FERRAGEM, COMERCIO, PEÇAS DE CONCRETO EIRELI
Modelo:	DN 1000 PA2

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente